
 

 
COMUNE DI FRASSINETTO 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

Decreto del Sindaco n. 2 / 2025 
 
 

NOMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 
 

IL SINDACO 
 
RICHIAMATI gli artt. 107 e 109 del D.lgs. 267/2000; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta comunale n. 1 del 10/01/2025 con la quale si 
approva l’attribuzione al Sindaco della responsabilità dell'ufficio tecnico comunale ai sensi 
dell'art. 53, comma 23, l. 388/2000 e s.m.i.; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta comunale n. 2 del 10/01/2025 con la quale è 
stato approvato lo schema di convenzione ex art. 14 CCNL enti locali del 22.01.2004 per 
l’utilizzo congiunto del dipendente REANO Fabrizio con il Comune di Noasca, aumentando 
le ore di servizio presso il Comune di Frassinetto da 18 ore a 28 ore settimanali; 
 
PRESO ATTO del proprio Decreto n. 1/2025 con cui, a seguito di apposita Deliberazione 
della Giunta Comunale, assegnava a sé stesso la responsabilità del Servizio Tecnico 
comunale causa assenza dell’unico dipendente per motivi di salute; 
 
PRESO ATTO che dal 05/03/2025 il dipendente dell’Ufficio Tecnico Comunale Geom. 
REANO Fabrizio è rientrato in servizio;  
 
RILEVATA la necessità di riassegnare la responsabilità del Servizio Tecnico del Comune 
di Frassinetto al Geom. REANO Fabrizio, al fine di garantire la continuità dell’azione 
amministrativa; 
 
VISTO il vigente Regolamento di Organizzazione di uffici e servizi; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 

DECRETA 
 

Di attribuire Geom. REANO Fabrizio la responsabilità del Servizio Tecnico Comunale con 
decorrenza dalla data del 05/03/2025; 
 



Di attribuire al medesimo, per quanto contenuto nella deliberazione della Giunta Comunale 
n. 2 del 10/01/2025, un’indennità annua di Euro 5.055,55 con decorrenza dal 05/03/2025; 
 
Di dare atto che il responsabile del servizio finanziario provvederà a impegnare la 
complessiva spesa, più oneri riflessi, secondo quanto previsto dalle norme contabili 
vigenti.
 
Frassinetto, lì 05/03/2025 

IL SINDACO 

 BONATTO MARCHELLO Marco Pietro 


